UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH LỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND Bình Lục, ngày     tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Uỷ ban nhân dân huyện Bình Lục kính mời đại biểu về dự buổi làm việc

với Đoàn kiểm tra việc chấp hành quy định của pháp luật về bảo vệ bí mật nhà

nước để kiểm tra kết quả khắc phục tồn tại và chốt biên bản kiểm tra.

1. Thành phần:

* Đại biểu huyện mời:

- Đồng chí Trần Xuân Dũng- Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Nội vụ, Nông nghiệp&PTNT, Tài nguyên &

môi trường, Kinh tế & Hạ tầng, Lao động thương binh-xã hội, Giáo dục & đào

tạo, Thanh tra, Văn phòng HĐND&UBND; Công an huyện.

* Đại biểu xã, thị trấn mời: Đồng chí Chủ tịch UBND các xã, thị trấn:

Thị trấn Bình Mỹ, An Lão, An Đổ, Trung Lương, Bồ Đề, Vũ Bản.

2. Thời gian: Từ 7 giờ 45 phút, ngày 08 tháng 9 năm 2022 (Sáng thứ

năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, Nhà A-Trụ sở Huyện uỷ, UBND

huyện.

Kính mời các đồng chí về dự hội nghị đúng giờ, đúng thành phần.

UBND huyên yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn chuẩn bị hồ sơ, báo cáo kết quả khắc phục các tồn tại để báo

cáo đoàn kiểm tra./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Gia Ngọc

		2022-09-07T08:10:46+0700

		2022-09-07T08:27:23+0700

		2022-09-07T08:27:23+0700

		2022-09-07T08:27:23+0700

		2022-09-07T08:27:23+0700